

## Sportkeglerkreis Chiemgau

Kreisfrauenwartin Renate Mährle

## BEZIRKSVORENTSCHEIDUNG 2025

Disziplin:

Tandem Frauen

Datum:

Sonntag, 05.01.2025

Austragungsort:

Bad Endorf, Hans-Kögel-Straße 1

Kegelbahn:

SKK Bad Endorf, 08053-9950

Aufsicht:

Renate Mährle, Kreisfrauenwartin

Bahnaufsicht:

SKK Bad Endorf

Startgebühren:

Werden per Lastschrifteinzug eingezogen

Einspielzeit:

5 Minuten auf der Anfangsbahn

Bedingungen:

4 x 30 Wurf auf Abräumen

Der Wettbewerb wird in einem Durchgang ermittelt.

Die Starterinnen melden sich bitte 45 Minuten vor dem Start, die Anfangspaarungen 30 Minuten vor dem Start bei der Aufsicht mit gültigen Startunterlagen (Spielerpass, Beitragsmarke u. evtl. Werbevertrag). Ohne diese Unterlagen besteht kein Startrecht. Die Durchführung der Meisterschaft erfolgt nach den Richtlinien des DKBC und den Ausführungsbestimmungen des BSKV.

Startberechtigt sind auch Ausländerinnen sowie alle im Ligenspielbetrieb berechtigten Lochkugelspielerinnen.

Uhrzeit	Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3	Bahn 4
11:00 h	Post SV Traunstein	SV Mehring	TSV Tittmoning	SKK Bad Endorf
12:00 h	TSV Tittmoning	SKK Bad Endorf	SV Mehring	SV Aschau

Eine gute Anreise und "Gut Holz"

Renate Mährle

Kreisfrauenwartin